АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от   08.08.2013 № 666

р. п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 03.04.2013 № 214 «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Сосьвинском городском округе  в 2013 году»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области               от 29.05.2013 № 679-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 27.02.2013 № 227-ПП «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Свердловской области в 2013 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2013 году»», руководствуясь статьями 30.1, 45 администрация  Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа              от 03.04.2013 № 214 «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Сосьвинском городском округе  в 2013 году» следующие изменения:
0. подпункт 3 пункта 3 «Отраслевому (функциональному) органу администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» (Кураковой С.А.)» после слов «школьных столовых» дополнить словами «компьютерное оборудование».
1. Внести в комплекс мер по модернизации системы общего образования в Сосьвинском  городском округе в 2013 году, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.04.2013 № 214 «О реализации комплекса мер по модернизации системы общего образования в Сосьвинском городском округе  в 2013 году» следующие изменения:
1. подпункт 1) абзаца 4 «Для достижения результатов по данным направлениям запланированы основные мероприятия комплекса мер на 2013 год:» Раздела II. «Меры по модернизации системы общего образования в Сосьвинском городском округе в 2013 году. Описание реализации проекта по модернизации системы общего образования в Сосьвинском городском округе в 2013 году» после слова «теплоснабжения» дополнить словами «ремонт санузлов»;
1. подпункт 8) абзаца 4 «Для достижения результатов по данным направлениям запланированы основные мероприятия комплекса мер на 2013 год:»  раздела II. «Меры по модернизации системы общего образования в Сосьвинском городском округе в 2013 году. Описание реализации проекта по модернизации системы общего образования в Сосьвинском городском округе в 2013 году» дополнить абзацем:

«Приобретение компьютерного оборудования:
- МКОУ СОШ № 1 п. Восточный - 152,0 тыс. руб.;
- МКОУ СОШ № 1 п. Сосьва - 322,5 тыс. руб.;
- МКОУ СОШ с. Романово - 102,0 тыс. руб.;
- МКОУ СОШ с. Кошай - 260,0 тыс. руб.;
- МКОУ СОШ № 2 п. Восточный - 322,5 тыс. руб.;
- МКОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва - 348,5 тыс. руб.;
- МКОУ СОШ № 5 п. Сосьва - 322,5 тыс. руб..
Итого   - 1 830,0 тыс. руб.»;
	3) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается);
           3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа  и в приложении к газете «Новая плюс  Серов ТВ» - «Муниципальный вестник Сосьвинского городского округа».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Д.А. Каданцева.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа                                                                   А.В. Козяев

image1.jpeg